



Suomen hahmontunnistustutkimuksen seura ry:n toimintasuunnitelma 2014–2015

1 Kokoukset

Varsinaisia kokouksia järjestetään kaksi: syksyn 2014 yleiskokous ja kevään 2015 vuosikokous, joista ensimmäinen järjestetään syysseminaarin yhteydessä ja jälkimmäinen erikseen sovittuna aikana keväällä.

Syysseminaari pyritään järjestämään mahdollisimman “tutkimuksellisen ja sosiaalisen kanssakäymisen kannalta houkuttelevassa” paikassa, joka mahdollistaa sekä tieteellisen että vapaamuotoisen kanssakäymisen ja keskustelun hahmoista ja niiden tunnistuksesta. Tämänhetkisissä suunnitelmissa olisi järjestää syysseminaari Oulussa. Puheenjohtaja vastaa järjestelyistä paikallisen järjestäjän kanssa.

Kevätkokouksen osalta on tarkoitus selvittää mahdollisuuksia järjestää jälleen Yhdistetyt tietojenkäsittelytieteen päivät (tai muu samansuuntainen tapahtuma) yhteistyössä Tietojenkäsittelytieteen seuran ja mahdollisesti muiden seurojen, ml. tekoälyseuran ja robotiikkayhdistyksen, kanssa. Puheenjohtaja vastaa järjestelyistä.

2 Palkinnot

Toimintavuonna 2014–2015 seura ei jaa palkintoja. Seuraava parhaalle kotimaiselle hahmontunnistusalan väitöskirjalle (vuosilta 2014–2015) tullaan jakamaan keväällä 2016.

Palkinto parhaalle skandinaaviselle väitöskirjalle kuvankäsittelyn alalta 2013–2014 jaetaan SCIA 2015 –konferenssissa Kööpenhaminassa. Seuran hallitus nimeää edustajan väitöskirjapalkinnon valintakomiteaan.

3 Muu toiminta

Seura harjoittaa kansainvälistä toimintaa osallistumalla kansainvälisen kattojärjestönsä IAPR:n toimintaan. IAPR:n toiminnassa erityisesti on huomattavaa ICPR 2014 –konferenssi, joka järjestetään elokuussa 2014 Tukholmassa. Seuran edustajat osallistuvat ICPR:n aikana järjestettävään IAPR:n yleiskokoukseen.

Seura osallistuu Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) toimintaan.

Seura pyrkii kehittämään toimintaansa yhteistyössä läheisille aloille liittyvien tieteellisten seurojen kanssa. Tarkoitus on kasvattaa kommunikaatiota muiden seurojen kanssa yhteisten seminaarien ja kokousten mahdollistamiseksi ja tieteellisen tiedon levittämiseksi ja kartuttamiseksi.

Seuran tiedotus jäsenilleen koostuu pääasiassa seuran verkkosivuista <http://hatutus.org/>, sähköpostilistasta jasenet@hatutus.org sekä Hatutus News -tiedotuslehdessä.

Seuran hallitus aloittaa suunnittelut 40-vuotisjuhlavuoden 2017 osalta. Suunnittelussa pohditaan mm. mahdollisen juhlakirjan julkaisua (kuten 10- ja 25-vuotisjuhlissa) sekä juhlaseminaarin järjestämistä.

Lisäksi hallitus pyrkii hakemaan uusia toimintamuotoja, jotka aktivoivat jäseniä aktiivisesti mukaan seuran toimintaan.

Lappeenrannassa 4.6.2014

Markus Koskela
puheenjohtaja